

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org

website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date : 13.03.2026

NOTICE NO 779

All the students of 3rd semester Geography Major are hereby informed that the Skill Enhancement Course (SEC) practical examination will be held on **18.03.2026 (Wednesday) at 11:00 am** onwards. All are directed to report in the **laboratory room (Room no. 36)** by **10.30 am** with **admit card** and **Practical File**.

৩য় সেমিস্টারের ভূগোল অনার্সের সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে স্কিল এনহান্সমেন্ট কোর্স (SEC)-এর প্র্যাকটিক্যাল পরীক্ষা ১৮.০৩.২০২৬ (বুধবার) তারিখে সকাল ১১:০০টা থেকে অনুষ্ঠিত হবে। সকলকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা অ্যাডমিট কার্ড এবং প্র্যাকটিক্যাল খাতা সঙ্গে নিয়ে সকাল ১০:৩০টার মধ্যে ল্যাবরেটরি কক্ষ (রুম নং ৩৬) উপস্থিত থাকবে।

13.03.2026.

Head (Acting)

Department of Geography

Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Teacher-in-Charge (Interim)

Dwijendralal College

Teacher-in Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia